
 

 

UCHWAŁA NR 1590/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 3, § 22 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 

2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr 

LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 2 września 2024 r., uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 

2024 r. oraz uchwałą Nr VII/93/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę  178.080 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę   178.080 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3483



Załącznik do uchwały Nr 1590/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 366 834 188 754 

ZADANIA WŁASNE 305 334 127 254 

DEPARTAMENT EDUKACJI 179 161 1 081 

Jednostki szkolnictwa 179 161 1 081 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 169 945 0 

 80195  Pozostała działalność 169 945 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

169 945 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
53 325 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
72 376 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 720 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
24 914 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7 610 0 

Razem  169 945 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
75 445 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

75 445 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 245 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
65 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3483



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 200 0 

Razem  75 445 0 

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 4 638 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 638 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 500 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
138 0 

Razem  4 638 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
2 783 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 783 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 783 0 

Razem  2 783 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
16 392 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

16 392 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
720 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 672 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

Razem  16 392 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
21 178 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

21 178 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
13 940 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3483



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
7 238 0 

Razem  21 178 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
23 191 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

23 191 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 068 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 800 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 323 0 

Razem  23 191 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
23 655 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

23 655 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
23 655 0 

Razem  23 655 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
2 134 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 134 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 134 0 

Razem  2 134 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 

Grzymalinej 
529 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

529 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
442 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3483



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
87 0 

Razem  529 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
9 216 1 081 

 85495  Pozostała działalność 9 216 1 081 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

9 216 1 081 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 361 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 1 081 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 575 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
280 0 

Razem  9 216 1 081 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
1 855 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 855 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 855 0 

Razem  1 855 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
2 936 1 081 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 936 1 081 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 936 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 1 081 

Razem  2 936 1 081 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 855 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3483



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 855 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 575 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
280 0 

Razem  1 855 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
65 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

65 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
65 0 

Razem  65 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
2 505 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 505 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 505 0 

Razem  2 505 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 126 173 126 173 

851   OCHRONA ZDROWIA 20 865 20 865 

 85152  Zapobieganie i zwalczanie AIDS 7 615 7 615 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 615 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 615 0 

Razem  7 615 7 615 

  w tym:   

  Przeciwdziałanie HIV i AIDS  7 615 7 615 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 615 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 615 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3483



Razem  7 615 7 615 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 250 10 250 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 250 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 250 0 

Razem  10 250 10 250 

  w tym:   

  Wojewódzki Program Zapobiegania Narkomanii  10 250 10 250 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 250 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 250 0 

Razem  10 250 10 250 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 000 

Razem  3 000 3 000 

  w tym:   

  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
3 000 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 000 

Razem  3 000 3 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 105 308 105 308 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
38 092 38 092 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 26 392 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 700 

  4220 Zakup środków żywności 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 092 0 

Razem  38 092 38 092 

  w tym:   

  Przeciwdziałanie przemocy 38 092 38 092 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 26 392 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3483



  4220 Zakup środków żywności 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 092 0 

Razem  38 092 38 092 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 67 216 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 216 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 0 

Razem  67 216 0 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 67 216 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 216 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 0 

Razem  67 216 0 

 85295  Pozostała działalność 0 67 216 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 800 

  4190 Nagrody konkursowe 0 4 316 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 100 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 51 000 

Razem  0 67 216 

  w tym:   

  
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z 

ustawy o pomocy społecznej 
0 30 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 26 000 

Razem  0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3483



  Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze 0 35 116 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 700 

  4190 Nagrody konkursowe 0 4 316 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

Razem  0 35 116 

  Wojewódzki telefon wsparcia dla seniorów 0 2 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 100 

Razem  0 2 100 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 

ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  
61 500 61 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 61 500 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 61 500 0 

 85157  Staże i specjalizacje medyczne 61 500 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 627 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 608 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 265 0 

Razem 61 500 0 

  w tym:   

  

Koszty obsługi zadania związanego z organizacją, 

finansowaniem oraz zapewnieniem warunków 

odbywania stażu podyplomowego dla lekarzy i 

lekarzy dentystów 

61 500 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 627 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 608 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 265 0 

Razem  61 500 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 0 61 500 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 61 500 

 85157  Staże i specjalizacje medyczne 0 61 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3483



 

  4320 Staże i specjalizacje medyczne 0 61 500 

Razem 0 61 500 

  w tym:   

  

Wydatki z przeznaczeniem na organizację, 

finansowanie oraz zapewnienie warunków 

odbywania stażu podyplomowego dla lekarzy i 

lekarzy dentystów 

0 61 500 

  4320 Staże i specjalizacje medyczne 0 61 500 

Razem  0 61 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3483


		2025-03-28T12:34:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




